
Saappaanheitto Halli 2019 Naiset

1 Heidi Korkalainen Savon Saapas 36,16 19.4.2019 Kuopio

2 Pirjo Saukkonen LepU 36,13 19.4.2019 Kuopio

3 Asta Kankaala LepU 33,82 19.4.2019 Kuopio

4 Jenna Korhonen HeTa13  31,72 19.4.2019 Kuopio

5 Reija Niemikari KorsKa 26,10 19.4.2019 Kuopio

6 Inkeri Fält Speul 23,44 19.4.2019 Kuopio

7 Eija Isaksson KorsKa 22,10 19.4.2019 Kuopio

8 Kalla Ollikainen LepU 21,14 19.4.2019 Kuopio

9 Marja Maksimainen KiiU 20,60 19.4.2019 Kuopio

10 Asta Savukoski KorsKa 20,50 19.4.2019 Kuopio

11 Eila Huuskonen KiurU 19,55 19.4.2019 Kuopio

12 Terttu Kilpeläinen LepU 17,07 19.4.2019 Kuopio

13 Heidi Helander LepU 12,95 19.4.2019 Kuopio

14 Marja-Leena Julkunen LepU 11,33 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Miehet

1 Ari Kela KorsKa 49,69 19.4.2019 Kuopio

2 Niko Korhonen HeTa13 48,48 19.4.2019 Kuopio

3 Aku Korhonen HeTa13 48,23 19.4.2019 Kuopio

4 Jukka Saaranen Savon Saapas 47,63 19.4.2019 Kuopio

5 Toni Rahunen KorsKa 42,32 19.4.2019 Kuopio

6 Seppo Asikainen Savon Saapas 41,36 19.4.2019 Kuopio

7 Matti Saaranen Savon Saapas 40,42 19.4.2019 Kuopio

8 Jarmo Vuolanen KorsKa 37,27 19.4.2019 Kuopio

9 Jarkko Karstila LahtiSport 36,56 19.4.2019 Kuopio

10 Heikki Turunen KorsKa 35,40 19.4.2019 Kuopio

11 Osmo Jokela KiiU 34,12 19.4.2019 Kuopio

12 Rauno Holopainen Savon Saapas 33,57 19.4.2019 Kuopio

13 Jouko Voutilainen Savon Saapas 33,28 19.4.2019 Kuopio

14 Kari Nuikka Korska 29,77 19.4.2019 Kuopio

15 Mauri Laaksonen Savon Saapas 29,38 19.4.2019 Kuopio

16 Kari Hurmerinta KorsKa 29,08 19.4.2019 Kuopio



17 Jorma Rajakannas LepU 28,40 19.4.2019 Kuopio

18 Raimo Kilpeläinen LepU 27,58 19.4.2019 Kuopio

19 Raimo Heiskanen Kiihtelysvaara 26,41 19.4.2019 Kuopio

20 Tomi Ollikainen LepU 25,33 19.4.2019 Kuopio

21 Esko Korkalainen Savon Saapas 25,14 19.4.2019 Kuopio

22 Aaro Raassina KiiU 23,08 19.4.2019 Kuopio

23 Timo Pulkkinen PSN 17,87 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Ikäsarjat Naiset

1 N17 Jenna Korhonen HeTa13  31,72 19.4.2019 Kuopio

1 N40 Reija Niemikari KorsKa 26,10 19.4.2019 Kuopio

1 N45 Asta Kankaala LepU 33,82 19.4.2019 Kuopio

1 N50 Pirjo Saukkonen LepU 36,13 19.4.2019 Kuopio

2 N50 Eija Isaksson KorsKa 22,10 19.4.2019 Kuopio

3 N50 Marja-Leena Julkunen LepU 11,33 19.4.2019 Kuopio

1 N60 Eila Huuskonen KiurU 19,55 19.4.2019 Kuopio

1 N70 Marja Maksimainen KiiU 20,60 19.4.2019 Kuopio

2 N70 Asta Savukoski KorsKa 20,50 19.4.2019 Kuopio

1 N75 Inkeri Fält Speul 23,44 19.4.2019 Kuopio

2 N75 Terttu Kilpeläinen LepU 17,07 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Ikäsarjat Miehet

1 M19 Aku Korhonen HeTa13 48,23 19.4.2019 Kuopio

1 M35 Jukka Saaranen Savon Saapas 47,63 19.4.2019 Kuopio

2 M35 Tomi Ollikainen LepU 25,33 19.4.2019 Kuopio



1 M40 Niko Korhonen HeTa13 48,48 19.4.2019 Kuopio

1 M45 Toni Rahunen KorsKa 42,32 19.4.2019 Kuopio

2 M45 Jarkko Karstila LahtiSport 36,56 19.4.2019 Kuopio

1 M50 Osmo Jokela KiiU 34,12 19.4.2019 Kuopio

1 M55 Ari Kela KorsKa 49,69 19.4.2019 Kuopio

2 M55 Matti Saaranen Savon Saapas 40,42 19.4.2019 Kuopio

1 M60 Seppo Asikainen Savon Saapas 41,36 19.4.2019 Kuopio

2 M60 Kari Nuikka KorsKa 29,77 19.4.2019 Kuopio

1 M65 Jarmo Vuolanen KorsKa 37,27 19.4.2019 Kuopio

2 M65 Rauno Holopainen Savon Saapas 33,57 19.4.2019 Kuopio

3 M65 Kari Hurmerinta KorsKa 29,08 19.4.2019 Kuopio

4 M65 Jorma Rajakannas LepU 28,40 19.4.2019 Kuopio

5 M65 Raimo Heiskanen Kiihtelysvaara 26,41 19.4.2019 Kuopio

6 M65 Timo Pulkkinen PSN 17,87 19.4.2019 Kuopio

1 M70 Heikki Turunen KorsKa 35,40 19.4.2019 Kuopio

2 M70 Jouko Voutilainen Savon Saapas 33,28 19.4.2019 Kuopio

3 M70 Mauri Laaksonen Savon Saapas 29,38 19.4.2019 Kuopio

4 M70 Esko Korkalainen Savon Saapas 25,14 19.4.2019 Kuopio

1 M75 Raimo Kilpeläinen LepU 27,58 19.4.2019 Kuopio

2 M75 Aaro Raassina KiiU 23,08 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Lapset

1 T3 Kiia Heiskanen Savon Saapas 1,74 19.4.2019 Kuopio



1 T7 Jade Heiskanen Savon Saapas 5,32 19.4.2019 Kuopio

1 P7 Jasu Korhonen HeTa13 8,13 19.4.2019 Kuopio

1 P9 Otto Ollikainen LepU 11,71 19.4.2019 Kuopio

1 T11 Kalla Ollikainen LepU 22,92 19.4.2019 Kuopio

2 T11 Klara Ollikainen LepU 10,34 19.4.2019 Kuopio

1 P15 Riku Kankaala LepU 30,04 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Inv sarjat

1 MylPT Heikki Impivaara LepU 9,34 19.4.2019 Kuopio

1 M65PT Heikki Impivaara LepU 9,34 19.4.2019 Kuopio

1 MylNV Timo Pulkkinen PSN 17,87 19.4.2019 Kuopio

1 M65NV Timo Pulkkinen PSN 17,87 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Joukkue Naiset 

1 LepU1 Kankaala, Ollikainen, Saukkonen 87,52 19.4.2019 Kuopio

2 LepU2 Julkunen, Helander, Kilpeläinen 39,75 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Joukkue 50v  Naiset 

1 50 LepU Julkunen, Kilpeläinen, Saukkonen 61,90 19.4.2019 Kuopio

Saappaanheitto Halli 2019 Joukkue Miehet

1 Savon Saapas Asikainen, Saaranen J, Saaranen M 124,40 19.4.2019 Kuopio

2 KorsKa Kela, Rahunen, Turunen 114,26 19.4.2019 Kuopio

3 Savon Saapas2 Laaksonen, Saaranen J, Voutilainen 102,10 19.4.2019 Kuopio

4 KorsKa2 Hurmerinta, Nuikka, Rahunen 92,21 19.4.2019 Kuopio

5 LepU Kilpeläinen, Rajakannas, Ollikainen 80,01 19.4.2019 Kuopio



Saappaanheitto Halli 2019 Joukkue 50v Miehet

1 50 KorsKa Turunen, Kela, Vuolanen 115,48 19.4.2019 Kuopio

2 50 Savon Saapas Asikainen, Holopainen, Saaranen 112,45 19.4.2019 Kuopio

3 50 LepU1 Impivaara, Kilpeläinen, Rajakannas 60,42 19.4.2019 Kuopio


